
ESTADO DE CUENTA UNICO

Cliente : 075-77040
Corte al Día 31 - 31 Días

del 01 al 31 de MARZO  2023

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana. 

Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero

Banco Regional, S.A.

R.F.C. BRM940216EQ6

AV. PEDRO RAMIREZ VAZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO 

UCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

 
*0757704001032023*
TRES RAICES S.P.R. DE R.L. DE C.V.

INSURGENTES 12 B
TEQUISQUIAPAN
DOLORES HIDALGO CUNA DE LA INDEPENDENCIA, GUANAJUATO
CP: 37814
RFC: TRA170117QFA
Persona Moral

075-BOULEVARD MORELOS

Productos

Pesos

Cheques Cuenta
Saldo

Anterior
Intereses %

Saldo

Actual ISRSaldo Promedio

CUENTA NARANJA NEGOCIO 001-5  20,344,953.05  0.00  453,653.10  0.00  100.00  176,219.27 

 20,344,953.05  0.00  453,653.10  0.00  100.00 

Total Portafolio

Nota: El total de portafolio incluye chequeras, inversiones e intermediación con valores

 453,653.10  100.00 

Créditos

Pesos

Próximo Pago

Fecha Monto
Saldo %

CREDITOS SIMPLES  3,650,000.00  100.00 25-may-23  47,571.67 
Crédito Automotriz  0.00  0.00  0.00 
Crédito Automotriz Seg.  0.00  0.00  0.00 
Crédito Automotriz Seg.  0.00  0.00  0.00 
Crédito Automotriz  0.00  0.00  0.00 
Crédito Automotriz  0.00  0.00  0.00 
Crédito Automotriz Seg.  0.00  0.00  0.00 

 3,650,000.00  100.00  47,571.67 

* Para los casos que aplique, el IVA de los intereses será calculado al momento del pago.
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CUENTA GAT NOMINALTASA COMISION
075770400015

CUENTA NARANJA NEGOCIOS FULL 075-77040-001-5 (TRADICIONAL )

CLABE 058822757704000151

NA  120.00

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

GAT REAL

NA NA

PESOS

 20,344,953.05 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  120.00

CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDODIA

 480,000.00  19,864,953.05 TRA 075770400058003-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 541,882.44  19,323,070.61 TRA 075770400058003-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 720,000.00  18,603,070.61 TRA 075770400058005-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 812,823.66  17,790,246.95 TRA 075770400058005-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 960,000.00  16,830,246.95 TRA 075770400058006-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 1,083,764.88  15,746,482.07 TRA 075770400058006-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 1,200,000.00  14,546,482.07 TRA 075770400058008-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 1,357,406.06  13,189,076.01 TRA 075770400058008-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 7,161.05  13,181,914.96 TRA 075770400201001-Pago Interes De Credito01

 200,000.00  12,981,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  12,681,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  12,381,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  12,081,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  11,781,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  11,481,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  11,181,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  10,881,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  10,581,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  10,281,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  9,981,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  9,681,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 300,000.00  9,381,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  8,981,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  8,581,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  8,181,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  7,781,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  7,381,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  6,981,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  6,581,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  6,181,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  5,781,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  5,381,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  4,981,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 400,000.00  4,581,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 666,000.00  3,915,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 666,000.00  3,249,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 666,000.00  2,583,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01

 666,000.00  1,917,914.96 TRA 075770400201001-PAGO CAPITAL DE CREDITO01
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